
NO NAMA ASAL SEKOLAH JURUSAN

1 MARIA HILDA ENO SWASTA ADHYAKSA ENDE S1 MANAJEMEN

2 UJANG ARIPIN SMK NEGERI 1 SINDANG S1 MANAJEMEN

3 LENIS TARIANG NDRURU SMA SWASTA XAVERIUS S1 PSIKOLOGI

4 MUHAMAD ANIK UNISNU JEPARA S2 MANAJEMEN

5 THIFAL NURZIHNI NJ TAMBI MA ARIFAH GOWA S1 PSIKOLOGI

6 CINDY MAHOKLORY SMA NEGERI 23 MALUKU TENGAH S1 PSIKOLOGI

7 WIJAYANTI MA MODERN DALAAILUL KHOIROT KUDUSS1 MANAJEMEN

8 MUNAWARAH SMAN 1 CALANG S1 MANAJEMEN

9 AGUNG DWIKY PAMUNGKAS UNIVERSITAS PROKLAMASI 45 YOGYAKARTAS2 MANAJEMEN

10 ALDO HAMUD AL FARIZI SMA CENDEKIA BAZNAS S1 SISTEM INFORMASI

11 YUSINTA WASTI SMA KRISTEN FILADELFIA S1 MANAJEMEN

12 RISTANTI ARYUNANI PRATIWI SMK NEGERI 1 DEPOK S1 PSIKOLOGI

13 NURUL SYAKIRA SMK NEGERI 2 SEBULU S1 INFORMATIKA

14 NASIHIN UNIVERSITAS SAINS ALQURAN S2 MANAJEMEN

15 SUGIRI SMK BINA BANGSA S1 MANAJEMEN

16 MIFTAHUL HIDAYATULLAH MA / KMI PONDOK MODERN DAARUL ABROORS1 SISTEM INFORMASI

17 MUHIDIN ISMA ALMATIN UNIVESITAS GUNUNG KIDUL S2 MANAJEMEN

18 ICE PERMATASARI SMK KARTEK 2 JATILAWANG S1 PSIKOLOGI

19 NUR ANISA DAUD SMA NEGERI 1 TIKKE RAYA S1 PSIKOLOGI

20 KHANIA PUSPA PERTIWI SMK NEGERI 1 KAWUNGANTEN S1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

21 MARIA IMACULATA MAU SMA NEGERI 1 WELULI S1 INFORMATIKA

22 SAIFUL STMIK ROSMA S2 MANAJEMEN

23 LINA ANATASYA SMKS HKTI 1 PURWAREJA KLAMPOK S1 MANAJEMEN

24 SUCI SETYO SAPUTRI SMAN 15 KONAWE SELATAN S1 PSIKOLOGI

25 ARDILA RAHAYU PANESTI SMK ISLAM MANBAUL ULUM S1 MANAJEMEN

26 PASKALIA HOAR SMA NEGERI WEBRIAMATA S1 MANAJEMEN

27 NITA OKTAVIANI SMKN 1 CIHAMPELAS S1 INFORMATIKA

28 WAHYU SYFAUL ARIFIN SMK WIJAYA KUSUMA S1 MANAJEMEN

29 ANDIANUS LAHAGU SMA S.PERMATA S1 PSIKOLOGI

30 ABDUL MUHAIMIN HADI SIREGAR SMA S NURUL ILMI S1 MANAJEMEN

31 BEATR SMA NEGERI 2 AMBON S1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

32 ANGGI AMBARWATI SMA N2 MUARA KELINGI S1 MANAJEMEN

33 HISKIA DAMAI. G SMA NEGERI 1 SUNGGAL S1 PSIKOLOGI

34 DELYA SAFITRI SMAN 1 KARYA PENGGAWA S1 MANAJEMEN

35 NATASYA SEMBIRING SMA NEGERI 18 MEDAN S1 MANAJEMEN

36 FITRI KURNIASARI SMA NEGERI 1 PEMALI S1 SISTEM INFORMASI

37 RIZKI IKBAL ARDIANSYAH SMA NEGERI 1 BELITANG S1 PSIKOLOGI

38 DINA KAHFI DATUL ROHMA SMK NEGERI 1 BELITANG 3 S1 PSIKOLOGI

39 VITA ARIANCE HUAN SMA NEGERI 1 LOBALAIN S1 PSIKOLOGI

40 FINATHUL KHOERIYAH SMK NURUL ISLAMI SEMARANG S1 MANAJEMEN

41 MILA CHOIRUNNISA' SMAN 1 KRAKSAAN S1 PSIKOLOGI

42 SELVIA WIJAYANTI SMAN 1 KRAKSAAN S1 MANAJEMEN

43 ADONMA GRACE DAMANIK SMAN 5 PEMATANG SIANTAR S1 MANAJEMEN

44 SHAKILA MAHARANI IKHSAN SMA PP ALMANAWWARAH S1 PSIKOLOGI

45 FACHRUL DWI BRILLIAND SMAN 4 PALU S1 SISTEM INFORMASI

46 PRAMUDYA ANUGRAHANINGTYAS MA NU 04 AL MA'ARIF BOJA S1 MANAJEMEN

47 EKA RUMAPEA SMA SWASTA KATOLIK BUDI MURNI 2 MEDANS1 PSIKOLOGI

48 KARISMA NUGRAHENI SMA NEGERI 1 PEJAGOAN S1 PSIKOLOGI

49 ALFI HIKMATUZZAHRA MA MA'ARIF NU 10 TRIBHAKTI S1 PSIKOLOGI

50 RAHMASIA NIRWANA PUTRI SMA NEGERI 1 LADONGI S1 MANAJEMEN

51 NATASYA SEMBIRING SMA NEGERI 18 MEDAN S1 SISTEM INFORMASI

52 MASTUANA PASARIBU "SMA NEGERI 1" S1 INFORMATIKA

53 FITRI ALBIKE HOTANAULI SIRINGORINGO SMA SWASTA RK DELI MURNI DISKI S1 PSIKOLOGI

54 ALDI KUSUMA SMK BUSTANUL ULUM S1 PSIKOLOGI
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55 MAHESA KAYAN SMA NEGERI 2 TAMIANG HULU S1 INFORMATIKA

56 EDITA GRACIA WAU SMK NEGERI 1 TELUK DALAM S1 PSIKOLOGI

57 ANDRE ALFARIZI SMA NEGERI 2 NABIRE S1 SISTEM INFORMASI

58 FUTRI ANI SIHOMBING SMA N 1 BARUMUN TENGAH/ITB S1 MANAJEMEN

59 RESTI WAHYUNI PESANTREN TAHFIDZ DAARUL QUR'AN TAKHASSUS CIKARANGS1 PSIKOLOGI

60 ZULVIKRY ANDRE LANTU SMA NEGERI 3 GORONTALO UTARA S1 INFORMATIKA

61 NABILA SMK NEGERI 01 MUARA PAWAN S1 MANAJEMEN

62 DELLA PEBRIYAN MA PUI KEPUH S1 PSIKOLOGI

63 MAULIDA RESTU AFRIZA SMAIT JAISYUL QUR'AN S1 PSIKOLOGI

64 WIDYA HANIIFAH SMA NEGERI 3 BUNGO S1 PSIKOLOGI

65 SANIA MIRZA MA NEGERI 2 AGAM S1 MANAJEMEN

66 NABILA PUTRI RAMADHANI SMA NEGRI 19 PALEMBANG S1 PSIKOLOGI

67 DELFI SANGGU SMA NEGERI 1 ROTE BARAT S1 MANAJEMEN

68 AQILAH SYAHRANI MAS DARUL IKHLAS S1 MANAJEMEN

69 SITI NURHASANAH SMA PARADIGMA S1 MANAJEMEN

70 RIZKA AULIA FITRILIANI SMAIT JAISYUL QURAN S1 MANAJEMEN

71 MARYAM NURUL QISTHI SMAIT PONPES JAISYUL QUR'AN BINEKASS1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

72 NAILA NAZLA RIANDITHA SMAIT JAISYUL QURAN S1 PSIKOLOGI

73 DEWI FATMASARI SMAN 1 RENGAT BARAT S1 PSIKOLOGI

74 RIZKA CISITA PUTRI MOKOGINTA SMA IT JAISYUL QURAN-BINEKAS S1 PSIKOLOGI

75 NUR FUJI NORIKA DJAMA MAN 1 KOTA GORONTALO S1 PSIKOLOGI

76 REVA SMA 1 LINGGO SARI BAGANTI S1 MANAJEMEN

77 KURNIA DANIATI SMA NEGERI 3 LOA KULU S1 MANAJEMEN

78 AKTUL FIKA LESI MAN 1 OKU TIMUR S1 MANAJEMEN

79 DEWICITRAARTAMIYUDA PONDOKPESANTRENDARUSSALAMGARUTS1 PSIKOLOGI

80 SONIA NOVITA PUTRI SMA NEGERI 3 S1 MANAJEMEN

81 ENJELINA SENJA PUTRI SIMANUNGKALIT SMA NEGERI 1 SIPOHOLON S1 PSIKOLOGI

82 OCTA ADELYA FITRI SMA NEGERI 1 RUNGAN S1 MANAJEMEN

83 AULIA MUTHMAINAH BALQIS SMA NEGERI 1 MAJALAYA S1 MANAJEMEN

84 RIZKI CANTIKA HARAHAP SMA NEGERI 1 BARUMUN TENGAH S1 MANAJEMEN

85 HILMA ZAKIYATUSY SYAHIDAH MAS PERSIS KUJANG S1 MANAJEMEN

86 SITI SALIMAH SMK AL-GINA S1 MANAJEMEN

87 RISKA AULIA SARI SMA PLUS AL FURQON MUHAMMADIYAHS1 MANAJEMEN

88 WISDAR HURA SMA SWASTA NUPELA S1 MANAJEMEN

89 BALI SAHPUTRI BR. TARIGAN SMA NEGERI 1 KOTAPINANG S1 MANAJEMEN

90 RAHMAH DWI CITRA SMA NEGERI 1 BUKITKEMUNING S1 INFORMATIKA

91 EKA SOVIANITA SMA NEGERI 2 S1 MANAJEMEN

92 RENALDI GINTING SMAN 1 PANCUR BATU S1 MANAJEMEN

93 AGUNG SURYA PRATAMA SIREGAR SMA NEGERI 1 KOTAPINANG S1 MANAJEMEN

94 THAURA FIQRY RIZQRIVANI SMK NEGERI 1 SUMEDANG S1 PSIKOLOGI

95 RAHMA SMA NEGERI 1 MEPANGA S1 SISTEM INFORMASI

96 SURYA MARGATTTA PAKPAHAN SMA NEGERI 1 SUMBUL S1 PSIKOLOGI

97 YOHANIS TPOENIFU SMA NEGERI 1 AMFOANG SELATAN S1 MANAJEMEN

98 NUR ABADI SMA NURUL ABROR S1 PSIKOLOGI

99 DANI MALIK IBRAHIM PONDOK PESANTREN ANNAWA S1 MANAJEMEN

100 NOVITA ODILIA LANI LETO SMA NEGERI 2 TASIFETO BARAT S1 INFORMATIKA

101 KAROLINA BEI SMA NEGERI 1 BAJAWA S1 MANAJEMEN

102 PERLIN JAYA ZEBUA SMK NEGERI 2 ALASA TALUMUZOI S1 MANAJEMEN

103 ROBIYATUL ADAWIYAH PERMATA MA. AL-ISTIQOMAH PASAR KEMIS S1 MANAJEMEN

104 ERWIN HARIANTO SITINDAON SMAN 1 SILAEN S1 MANAJEMEN

105 IKA SRIANA SMK AKBAR PEKANBARU S1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

106 NATASYA RAMADHANI PUTRI SMAIT JAISYUL QURAN BINEKAS S1 MANAJEMEN

107 UNGGI ARI PRASETYO SMAN 1 TANGGUL S1 MANAJEMEN

108 ADHANINGTYAS SHAFA PUTRI PEMBAYUN SMA NEGERI 1 KEJAYAN S1 PSIKOLOGI

109 MICHAEL ALFENDO WIDANI SMA YADIKA NATAR S1 INFORMATIKA

110 YURNIDA AFRINA AZRA MAN PONDOK PESANTREN TEKNOLOGI PERTANIAN AL-ISLAMS1 PSIKOLOGI

111 PERA RIANI PUTRI SMA N 1 MENJALIN S1 PSIKOLOGI

112 NIDARIA ZILIWU SMK NEGERI 1 LAHUSA S1 SISTEM INFORMASI

113 CICI ANISA SMK N 1 LELEA S1 MANAJEMEN

114 DWI DELLA ASTUTI WARUWU SMAS PERMATA KAB.NIAS BARAT S1 MANAJEMEN

115 NAOMI KUDIAI SMA NEGERI 1MIMIKA S1 MANAJEMEN

116 NANDA APRILLA TRY HAWA SMK NEGRI 3 S1 PSIKOLOGI

117 SINTA DEWI UTAMI SMAN 1 KASIMBAR S1 INFORMATIKA

118 SE JOYN WARUWU SMA NEGERI 1 MORO'O S1 MANAJEMEN

119 ANGELICA DESNITA HALAWA SMA NEGERI 2 HURUNA S1 PSIKOLOGI

120 KHAIRUL AZMI SMK IT YASRUN NW TEKO S1 MANAJEMEN

121 KUSNUL KHOTIMAH MAN 1 CIREBON S1 MANAJEMEN

122 ERNIATI ZAI SMA NEGERI 1 TUHEMBERUA S1 SISTEM INFORMASI

123 ULRIKE ERVINA WARUWU SMA SWASTA KRISTEN BNKP GUNUNGSITOLIS1 MANAJEMEN



124 SITI NURHASANAH SMKN 1 PEBAYURAN S1 MANAJEMEN

125 SANTIKA DWI PURNAMA SMK N 1 SIAK KECIL S1 INFORMATIKA

126 BAMBANG MASKUMAMBANG MAS AL-IHSAN S1 INFORMATIKA

127 WAFIQ ZULFA ISMAHANI ADILA SMA NEGERI 1 SALAMAN S1 MANAJEMEN

128 MIRANDA MAYRANI SMA NEGERI 1 LABUHAN MARINGGAIS1 PSIKOLOGI

129 BRIGITTA CRISTELA SILVA SMAN 1 KURUN S1 PSIKOLOGI

130 GUSRIANINGSIH SMA 1 KURIPAN S1 MANAJEMEN

131 NABELA FAIZATI WANDA SMKN 2 SATUI S1 INFORMATIKA

132 NOVIZA FITRI SMA NEGERI 1 KUALA KAMPAR S1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

133 SITI NURHOLILA DM PONDOK PESANTREN MODERN SYAMSUDDINS1 MANAJEMEN

134 HARDIANA SMK NEGERI 6 S1 INFORMATIKA

135 BERKAT PUTRA SYUKUR ZALUKHU SMA NEGERI 1 AFULU S1 PSIKOLOGI

136 MOHAMMAD AGUNG ADJIE SMA NEGERI 1 LEMITO S1 MANAJEMEN

137 ZAIMAN MAN 3PESISIR SELATAN S1 PSIKOLOGI

138 FADHILLAH ZULFA SARI SMA NURUL ILMI S1 MANAJEMEN

139 NOVA ARDIANTI SMK N 1 SAWIT S1 SISTEM INFORMASI

140 YUSRI IRAWAN SMK N1NGAMBUR S1 MANAJEMEN

141 BANU IZDIHAR AL-JAM'IYATUL WASHLIYAH S1 MANAJEMEN

142 XAVERIUS KELWINUS NDORI SMA SEMINARI ST. YOHANES BERKHMANS TODABELUS1 PSIKOLOGI

143 NOVIANTI HALAWA SMA NEGERI UNGGULAN SUKMA NIAS S1 PSIKOLOGI

144 HASRAT HAYATI DAELI SMAK KRISTEN ARASTAMAR S1 PSIKOLOGI

145 LUSIANA SAPUTRI MA NW SEPIT S1 MANAJEMEN

146 WEHELMUS OKOSERAY SMA KRISTEN RAJAWALI S1 MANAJEMEN

147 RAINE TIFANI PUTRI SMA PELITA S1 MANAJEMEN

148 DERRA ZAHIRA SMA NEGERI 3 PRABUMULIH S1 SISTEM INFORMASI

149 KHUZIL AFWAN MAN 3 PESISIR SELATAN S1 INFORMATIKA

150 FENI JULIANI PUTRI SMA NEGERI 1 MUARA RUPIT S1 SISTEM INFORMASI

151 MUHAMMAD MUNIR SMAT S1 SISTEM INFORMASI

152 NABILA SALMA SMA NEGERI 10 S1 PSIKOLOGI

153 MARTHA MUSTIKAINDAH SMA NEGERI 1 TAPUNG S1 SISTEM INFORMASI

154 LORESNAWATI DAKHI SMK NEGERI 1 TELUKDALAM S1 SISTEM INFORMASI

155 ESTER HANDAYANI BOHALIMA SMK NEGERI 1 TELUK DALAM S1 SISTEM INFORMASI

156 NADINE CHANDRAWINATA HONDRO SMK NEGERI 1 TELUK DALAM S1 SISTEM INFORMASI

157 NUR SAKINAH NASUTION SMA NEGERI 3 PANYABUNGAN S1 MANAJEMEN

158 SANTRI LATURE SMK NEGERI 1 TELUK DALAM S1 MANAJEMEN

159 IRFAN NUGROHO SMK NEGERI 1 BELITANG 3 S1 MANAJEMEN

160 AMANDA ARI RAMADHAN SMK PLUS PAKUHAJI S1 MANAJEMEN

161 SAOR TUA HASONANGAN SMKN SATU SOSA S1 MANAJEMEN

162 ANNADA NISAUL JANNAH SMA PONPES DAARUL QUR'AN S1 PSIKOLOGI

163 EKY AURELIA SALIM SIREGAR SMAN 1 KOTAPINANG S1 PSIKOLOGI

164 TIARA SATRIANI ZAGOTO SMK SWASTA MITRA KASIH BKPN AGAPE TELUK DALAMS1 MANAJEMEN

165 NOVITA SARI GULO SMA NEGERI 1 MANDREHE S1 MANAJEMEN

166 MIMI ISGIANDINI SMA 1 KUALA KAMPAR S1 PSIKOLOGI

167 HANIF AL FAQIH SMA N 1 KAMANG MAGEK S1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

168 NASWA LAVINA HASIBUAN MA NEGERI 1 MEDAN S1 MANAJEMEN

169 ANTONIUS ZALUKHU SMA NEGERI 1 S1 MANAJEMEN

170 ROSALINA BR SINAGA SMK NEGERI 2 KUALUH SELATAN S1 MANAJEMEN

171 AGUSTIN WARUWU SMA S KRISTEN BNKP GUNUNGSITOLIS1 PSIKOLOGI

172 NOVIE SMA NEGERI 1 CAPKALA S1 MANAJEMEN

173 APRIANI SMA NEGERI 1 PONDIDAHA S1 PSIKOLOGI

174 SITI MAQHFIROH SMA NEGERI 2 S1 MANAJEMEN

175 NIA SAFITRI SMK PAB 12 S1 MANAJEMEN

176 KURNIA ELISABET SITOHANG SMK NEGERI 13 S1 MANAJEMEN

177 RIO ZULIAN PAMUNGKAS SMA NEGERI 9 S1 PSIKOLOGI

178 NOVA OVLYANY PELLOKILA SMA NEGERI BENLUTU S1 MANAJEMEN

179 AGUSTIN WARUWU SMA S KRISTEN BNKP S1 PSIKOLOGI

180 ELVI ROJIYAH LAOLI SMA NEGERI 1 KOTAPINANG S1 PSIKOLOGI

181 MARSADA SIREGAR SMA N1 SIJAMAPOLANG S1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

182 FIRDHA MUTIARA AZZURA SMA NEGERI 4 S1 PSIKOLOGI

183 RANDA DWI PUTRA SMK NEGERI 5 SUNGAI PENUH S1 PSIKOLOGI

184 YENI DO'O SMA NEGERI 1 LOBALAIN S1 PSIKOLOGI

185 MAGDALENA AMELIA LAIA SMK SWASTA MITRA KASIH TELUK DALAM BKPNS1 MANAJEMEN

186 THERESIA FRISKA ROULI SMA N 3 TAPUNG HULU S1 PSIKOLOGI

187 WECI FRANSINA DILLAK SMA NEGERI 1 LOBALAIN S1 MANAJEMEN

188 RIZKY FADLY HARAHAP SMA NURUL ILMI S1 MANAJEMEN

189 MUHAMAD ROKI ALFARUK MA DARUSSALAM S1 PSIKOLOGI

190 ECHA YURIS KUSUMA JATY ANGGARA YUDHA SMAN 1 TAMBAKREJO S1 MANAJEMEN

191 ELISA PUSPITASARI SMK KOMPUTER AL BASHRY S1 INFORMATIKA

192 MEGA NANDA SAPUTRA SMK INFORMATIKA SUMEDANG S1 PSIKOLOGI



193 ROSEPA AFRILINA SIMBOLON SMAN 1 RONGGURNIHUTA S1 MANAJEMEN

194 ASANI ZEBUA SMK NEGERI 1ALASA TALUMUZOI S1 MANAJEMEN

195 ANJELINA ZAMILI SMK SWASTA MITRA KASIH AGAPE TELUK DALAMS1 MANAJEMEN

196 CHRISTINA SEMELWAES PAHAWU PKBM PRIMA SEJAHTERA KLATEN S1 PSIKOLOGI

197 LESTARINA GEA SMA S KRISTEN BNKP S1 PSIKOLOGI

198 JELITA KRISTIANI ZEGA SMA SWASTA KRISTEN BNKP GUNUNGSITOLIS1 PSIKOLOGI

199 ECHA YURIS KUSUMA JATY ANGGARA YUDHA SMAN 1 TAMBAKREJO S1 MANAJEMEN

200 FRANSISKA YOPI YULIANTI SMA N 1 TANJUNG RAJA S1 PSIKOLOGI

201 SILVERIUS FELIX BURAN SMA SEMINARI SAN DOMINGGO HOKENGS1 INFORMATIKA

202 CANDRA GUNAWAN PON-PES AN-NAWA S1 MANAJEMEN

203 NI KADEK SRIDIANA SMK S1 MANAJEMEN

204 JUNITA DWI YANA SMK N 1 ABUNG SELATAN S1 MANAJEMEN

205 JESICA OCHE BR PERANGIN-ANGIN SMA NEGERI 2 KABANJAHE S1 MANAJEMEN

206 WAHYUMI ERDA SAPUTRI SMA NEGRI 1LINGGO SARI BAGANTI S1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

207 ZIYANAH FITRI PONDOK PESANTREN S1 PSIKOLOGI

208 RAHMA PADILILAH PONDOK PESANTREN S1 INFORMATIKA

209 SALMA NUZILA RAHMAH PONPES S1 PSIKOLOGI

210 CECELIA RINTI MONICA SMKN 2 BENGKULU UTARA S1 SISTEM INFORMASI

211 TESYA MARLINA SIMANJUNTAK SMAN 2 TUKKA S1 PSIKOLOGI

212 IKMAH RAHMAWATI SMA NEGERI 1 SAMPANG S1 MANAJEMEN

213 FINA SALSABILLA SAPUTRI SMA NEGERI 1 S1 MANAJEMEN

214 ELFI YANTI HARITA SMK NEGERI 2 PULAU-PULAU BATU S1 INFORMATIKA

215 LUTVIA KARTIKA SMA NEGERI 10 SURABAYA S1 PSIKOLOGI

216 JELITA BONDAR SMKN 1 PANGKALAN KERINCI S1 SISTEM INFORMASI

217 TRIA YULITA SARI SMA NEGRI 13 SAROLANGUN S1 MANAJEMEN

218 LADIMA IMELDA FRANSISKA MA BAHRUL ULUM S1 MANAJEMEN

219 YUNISA NASELLA EVANSA SMA NEGERI 1 KUALA KURUN S1 PSIKOLOGI

220 ADELA TANIKA PUTRI PKBM KARYA MANUNGGAL S1 PSIKOLOGI

221 WINDI JULIYANI LUBIS SMAN 01 BARUMUN TENGAH S1 MANAJEMEN

222 HERI JUANSYAH SMK MEKANIKA BUNTET PESANTREN S1 MANAJEMEN

223 ANGGRAINI SMA AL ASHRIYYAH NURUL IMAN S1 INFORMATIKA

224 YUYUN LUTFIAH MA ASSAFIIYAH02 S1 PSIKOLOGI

225 NIDARWATI HALAWA SMK NEGERI 1 LOLOFITU MOI S1 MANAJEMEN

226 HASRAT HAYATI DAELI SMAK KRISTEN ARASTAMAR S1 PSIKOLOGI

227 FRISHAN PRAWIRA PASANDE SMA NEGERI 1 MAMASA S1 PSIKOLOGI

228 NORIS SAMPO SMK NEGERI 1 AMPIBABO S1 MANAJEMEN

229 JELYYTA SMA NEGERI 1 LINGGO SARI BAGANTI S1 MANAJEMEN

230 PURNAMA HIA SMA SWASTA KRISTEN ARASTAMAR S1 MANAJEMEN

231 MARTHIN PUTRA MENDROFA SMAN 1 HILIDUHO S1 PSIKOLOGI

232 NISCAYA KRISDAYANTI BUAYA "SMA NEGERI 1 GIDO" S1 MANAJEMEN

233 EKA WULANDARI SMA NEGRI 02 BENGKULU UTARA S1 INFORMATIKA

234 WAHDAN RAHMAT BAKRI MAS AL- WASHLIYAH KEDAISIANAM S1 PSIKOLOGI

235 MESRA CANI PUTRI DAELI SMA SWASTA KRISTEN ARASTAMAR S1 SISTEM INFORMASI

236 HIKMAT PENGERTIAN 5 SMA SWASTA KRISTEN ARASTAMAR S1 SISTEM INFORMASI

237 SITI RAHMAWATI SMK BHAKTI CANDRA S1 MANAJEMEN

238 YULI ARTIKA SILITONGA SMA NEGERI 3 S1 MANAJEMEN

239 DESNI ROSELINA ZILIWU SMA LENTERA HARAPAN S1 PSIKOLOGI

240 ATHIFA ELVIANA NUR FAUZIYYAH SMK KESEHATAN MANDALA BHAKTI SURAKARTAS1 PSIKOLOGI

241 AYUB IRARYA SMK NEGERI 1 BIAK S1 INFORMATIKA

242 SITI HANIFATUL JANNAH SMA MUHAMMADIYAH TASIKMALAYA S1 INFORMATIKA

243 MARYAM UNRIYO ILKOM S1 S1 PSIKOLOGI

244 DIAN PRIMA KRISTIANI GULO STIE MITRA INDONESIA S1 MANAJEMEN

245 VEZEN DWI PUTRA SMKN 2 KOTA BENGKULU S1 MANAJEMEN

246 FAHMI YANTI SMK NEGRI UNGGUL TERPADU S1 PSIKOLOGI

247 DELTA AYU SITOHANG SMA N 1 BAGAN SINEMBAH S1 PSIKOLOGI

248 ANTONIUS ZALUKHU SMA NEGERI 1 S1 MANAJEMEN

249 AISYAH APRIYADI PONDOK PESANTREN FAJRUL KARIM S1 PSIKOLOGI

250 ADELIA SMK AGRO TEKNOLOGI S1 MANAJEMEN

251 LISA SAFITRI SMA NEGERI 2 KELUANG S1 MANAJEMEN

252 SERLI INTAN NURAINI SMA N 2 KELUANG S1 MANAJEMEN

253 WILDA FEBI KHAIRANI HASIBUAN SMA NEGRI 1 AEK SONGSONGAN S1 INFORMATIKA

254 KALIFKA LISMA SEPTIA SMA NEGERI 3 S1 PSIKOLOGI

255 ROSLINDA KASIH NDRURU SMA NEGERI 1 AMANDRAYA S1 MANAJEMEN

256 SARWANAH MA NURUL MUHTADIN S1 PSIKOLOGI

257 HARAPAN TAHAN UJI SMAN 1 PAJU EPAT S1 PSIKOLOGI

258 NADILLA. S SMK 1 SOLOK S1 MANAJEMEN

259 SRI TANTI KHUSULAWATI SMK NEGRI 1 KOTA BEKASI S1 PSIKOLOGI

260 DWITA RANI SIMANJUNTAK SMAS SANTA MARIA TARUTUNG S1 PSIKOLOGI

261 GINA ELVIANA SMAN 1 KAYAN HULU S1 SISTEM INFORMASI



262 FEBRI KRISTIAN GULO SMA NEGERI 9 S1 MANAJEMEN

263 SELVI JANUARTI SMA NEGERI 2 NGABANG S1 PSIKOLOGI

264 DIAN DHEANDA SMA NEGERI 1 TANJUNG AGUNG S1 MANAJEMEN

265 ARUL SURANTO UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA S2 MANAJEMEN

266 INDRI SMA NEGERI 5 BULUKUMBA S1 SISTEM INFORMASI

267 MIRA IRMAWATI SMA N 1 KAB. SORONG S1 PSIKOLOGI

268 HARTATI AL QOMARU SMKN 1 TANAH ABANG S1 MANAJEMEN

269 MUHAMMAD TOLIP GILANG SMA 4 S1 INFORMATIKA

270 LYDIA BELLA TRIVENA SMA NEGERI 1 SIDAMANIK S1 INFORMATIKA

271 ANNISA NURUS SAIDAH SMAN 2 PUDING BESAR S1 MANAJEMEN

272 PUTRI MANUELA KRISTIN NATALIA MANALU SMKS EKONOMIKA DEPOK S1 MANAJEMEN

273 RENI SARTIKA ZALUKHU SMK NEGERI 1 LOTU S1 MANAJEMEN

274 ADLINA HALIM SMA N 1 KOTAPINANG S1 MANAJEMEN

275 DOMINIKA SUDIANI LAHAGU SMA SWASTA PERMATA S1 SISTEM INFORMASI

276 PEJA SMA NEGERI 2 NANGA TAYAP S1 INFORMATIKA

277 ARJUN KURNIAWAN SMA NEGERI 1 TAMBUSAI S1 SISTEM INFORMASI

278 JEFRI ALEK MARIO HASIBUAN SMK YAYASAN PENDIDIKAN ISLAM PADANGS1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

279 MUGIYATI WAHYUNI SMKN 2 GODEAN S1 INFORMATIKA

280 IMELDA SILVIANA TINAMBUNAN SMK STRADA BUDI LUHUR BEKASI S1 PSIKOLOGI

281 EDITA GRACIA WAU SMK NEGERI 1 TELUK DALAM S1 PSIKOLOGI

282 JUNI HARDIYANTI HAREFA SMK NEGRI 1GUNUNGSITOLI S1 SISTEM INFORMASI

283 A.DENDI RIZKI SETIADI SMK NEGERI 2 GARUT S1 INFORMATIKA

284 RARA ARDELIA AMANDA SMAS ISLAM AL-MAZIYYAH S1 PSIKOLOGI

285 ERVINA SEPTIANI SAPUTRI SMKS TELUK KEPAYANG S1 MANAJEMEN

286 NUR ROBBIAH NAFFA WANGSA SMA NEGERI 1 KOBA S1 PSIKOLOGI

287 SRI MULYANI MA ARAFAH BOARDING SCHOOL S1 PSIKOLOGI

288 MEITYA ROSA PUTRI MA NEGERI 2 AGAM S1 MANAJEMEN

289 DELLA SAFITRI LAILATUS SEBTIYAH SMAN 1 KRAKSAAN S1 PSIKOLOGI

290 ARGALIA ERLIANA SMA NEGERI 5 TALANG UBI S1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

291 JECKLIN.FRANSISKA.MANTOUW SMK NEGERI 1 KOTA SORONG S1 MANAJEMEN

292 PARINAH SMAN 1 LOHBENER S1 INFORMATIKA

293 RUTH YOHANA SITOMPUL SMAN 2 TUKKA S1 MANAJEMEN

294 LISA YULIANI SMAN 3 BUNGO S1 PSIKOLOGI

295 DIVYA KIRAN SALSABILLA SMA N 1 PEMALANG S1 PSIKOLOGI

296 ENGELITA KOMBONG "SMK NEGERI 9" S1 INFORMATIKA

297 NITA OKTAVIANI SMKN 1 CIHAMPELAS S1 INFORMATIKA

298 WAHYU SYFAUL ARIFIN SMK WIJAYA KUSUMA S1 MANAJEMEN

299 ANDIANUS LAHAGU SMA S.PERMATA S1 PSIKOLOGI

300 ABDUL MUHAIMIN HADI SIREGAR SMA S NURUL ILMI S1 MANAJEMEN

301 BEATR SMA NEGERI 2 AMBON S1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

302 ANGGI AMBARWATI SMA N2 MUARA KELINGI S1 MANAJEMEN

303 HISKIA DAMAI. G SMA NEGERI 1 SUNGGAL S1 PSIKOLOGI

304 DELYA SAFITRI SMAN 1 KARYA PENGGAWA S1 MANAJEMEN

305 NATASYA SEMBIRING SMA NEGERI 18 MEDAN S1 MANAJEMEN

306 FITRI KURNIASARI SMA NEGERI 1 PEMALI S1 SISTEM INFORMASI

307 RIZKI IKBAL ARDIANSYAH SMA NEGERI 1 BELITANG S1 PSIKOLOGI

308 DINA KAHFI DATUL ROHMA SMK NEGERI 1 BELITANG 3 S1 PSIKOLOGI

309 VITA ARIANCE HUAN SMA NEGERI 1 LOBALAIN S1 PSIKOLOGI

310 FINATHUL KHOERIYAH SMK NURUL ISLAMI SEMARANG S1 MANAJEMEN

311 MILA CHOIRUNNISA' SMAN 1 KRAKSAAN S1 PSIKOLOGI

312 SELVIA WIJAYANTI SMAN 1 KRAKSAAN S1 MANAJEMEN

313 ADONMA GRACE DAMANIK SMAN 5 PEMATANG SIANTAR S1 MANAJEMEN

314 SHAKILA MAHARANI IKHSAN SMA PP ALMANAWWARAH S1 PSIKOLOGI

315 FACHRUL DWI BRILLIAND SMAN 4 PALU S1 SISTEM INFORMASI

316 PRAMUDYA ANUGRAHANINGTYAS MA NU 04 AL MA'ARIF BOJA S1 MANAJEMEN

317 EKA RUMAPEA SMA SWASTA KATOLIK BUDI MURNI 2 MEDANS1 PSIKOLOGI

318 KARISMA NUGRAHENI SMA NEGERI 1 PEJAGOAN S1 PSIKOLOGI

319 ALFI HIKMATUZZAHRA MA MA'ARIF NU 10 TRIBHAKTI S1 PSIKOLOGI

320 RAHMASIA NIRWANA PUTRI SMA NEGERI 1 LADONGI S1 MANAJEMEN

321 NATASYA SEMBIRING SMA NEGERI 18 MEDAN S1 SISTEM INFORMASI

322 MASTUANA PASARIBU "SMA NEGERI 1" S1 INFORMATIKA

323 FITRI ALBIKE HOTANAULI SIRINGORINGO SMA SWASTA RK DELI MURNI DISKI S1 PSIKOLOGI

324 ALDI KUSUMA SMK BUSTANUL ULUM S1 PSIKOLOGI

325 MAHESA KAYAN SMA NEGERI 2 TAMIANG HULU S1 INFORMATIKA

326 EDITA GRACIA WAU SMK NEGERI 1 TELUK DALAM S1 PSIKOLOGI

327 ANDRE ALFARIZI SMA NEGERI 2 NABIRE S1 SISTEM INFORMASI

328 FUTRI ANI SIHOMBING SMA N 1 BARUMUN TENGAH/ITB S1 MANAJEMEN

329 RESTI WAHYUNI PESANTREN TAHFIDZ DAARUL QUR'AN TAKHASSUS CIKARANGS1 PSIKOLOGI

330 ZULVIKRY ANDRE LANTU SMA NEGERI 3 GORONTALO UTARA S1 INFORMATIKA



331 NABILA SMK NEGERI 01 MUARA PAWAN S1 MANAJEMEN

332 DELLA PEBRIYAN MA PUI KEPUH S1 PSIKOLOGI

333 MAULIDA RESTU AFRIZA SMAIT JAISYUL QUR'AN S1 PSIKOLOGI

334 WIDYA HANIIFAH SMA NEGERI 3 BUNGO S1 PSIKOLOGI

335 SANIA MIRZA MA NEGERI 2 AGAM S1 MANAJEMEN

336 NABILA PUTRI RAMADHANI SMA NEGRI 19 PALEMBANG S1 PSIKOLOGI

337 DELFI SANGGU SMA NEGERI 1 ROTE BARAT S1 MANAJEMEN

338 AQILAH SYAHRANI MAS DARUL IKHLAS S1 MANAJEMEN

339 SITI NURHASANAH SMA PARADIGMA S1 MANAJEMEN

340 RIZKA AULIA FITRILIANI SMAIT JAISYUL QURAN S1 MANAJEMEN

341 MARYAM NURUL QISTHI SMAIT PONPES JAISYUL QUR'AN BINEKASS1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

342 NAILA NAZLA RIANDITHA SMAIT JAISYUL QURAN S1 PSIKOLOGI

343 DEWI FATMASARI SMAN 1 RENGAT BARAT S1 PSIKOLOGI

344 RIZKA CISITA PUTRI MOKOGINTA SMA IT JAISYUL QURAN-BINEKAS S1 PSIKOLOGI

345 NUR FUJI NORIKA DJAMA MAN 1 KOTA GORONTALO S1 PSIKOLOGI

346 REVA SMA 1 LINGGO SARI BAGANTI S1 MANAJEMEN

347 KURNIA DANIATI SMA NEGERI 3 LOA KULU S1 MANAJEMEN

348 AKTUL FIKA LESI MAN 1 OKU TIMUR S1 MANAJEMEN

349 DEWICITRAARTAMIYUDA PONDOKPESANTRENDARUSSALAMGARUTS1 PSIKOLOGI

350 SONIA NOVITA PUTRI SMA NEGERI 3 S1 MANAJEMEN

351 ENJELINA SENJA PUTRI SIMANUNGKALIT SMA NEGERI 1 SIPOHOLON S1 PSIKOLOGI

352 OCTA ADELYA FITRI SMA NEGERI 1 RUNGAN S1 MANAJEMEN

353 AULIA MUTHMAINAH BALQIS SMA NEGERI 1 MAJALAYA S1 MANAJEMEN

354 RIZKI CANTIKA HARAHAP SMA NEGERI 1 BARUMUN TENGAH S1 MANAJEMEN

355 HILMA ZAKIYATUSY SYAHIDAH MAS PERSIS KUJANG S1 MANAJEMEN

356 SITI SALIMAH SMK AL-GINA S1 MANAJEMEN

357 RISKA AULIA SARI SMA PLUS AL FURQON MUHAMMADIYAHS1 MANAJEMEN

358 WISDAR HURA SMA SWASTA NUPELA S1 MANAJEMEN

359 BALI SAHPUTRI BR. TARIGAN SMA NEGERI 1 KOTAPINANG S1 MANAJEMEN

360 RAHMAH DWI CITRA SMA NEGERI 1 BUKITKEMUNING S1 INFORMATIKA

361 EKA SOVIANITA SMA NEGERI 2 S1 MANAJEMEN

362 RENALDI GINTING SMAN 1 PANCUR BATU S1 MANAJEMEN

363 AGUNG SURYA PRATAMA SIREGAR SMA NEGERI 1 KOTAPINANG S1 MANAJEMEN

364 THAURA FIQRY RIZQRIVANI SMK NEGERI 1 SUMEDANG S1 PSIKOLOGI

365 RAHMA SMA NEGERI 1 MEPANGA S1 SISTEM INFORMASI

366 SURYA MARGATTTA PAKPAHAN SMA NEGERI 1 SUMBUL S1 PSIKOLOGI

367 YOHANIS TPOENIFU SMA NEGERI 1 AMFOANG SELATAN S1 MANAJEMEN

368 NUR ABADI SMA NURUL ABROR S1 PSIKOLOGI

369 DANI MALIK IBRAHIM PONDOK PESANTREN ANNAWA S1 MANAJEMEN

370 NOVITA ODILIA LANI LETO SMA NEGERI 2 TASIFETO BARAT S1 INFORMATIKA

371 KAROLINA BEI SMA NEGERI 1 BAJAWA S1 MANAJEMEN

372 PERLIN JAYA ZEBUA SMK NEGERI 2 ALASA TALUMUZOI S1 MANAJEMEN

373 ROBIYATUL ADAWIYAH PERMATA MA. AL-ISTIQOMAH PASAR KEMIS S1 MANAJEMEN

374 ERWIN HARIANTO SITINDAON SMAN 1 SILAEN S1 MANAJEMEN

375 IKA SRIANA SMK AKBAR PEKANBARU S1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

376 NATASYA RAMADHANI PUTRI SMAIT JAISYUL QURAN BINEKAS S1 MANAJEMEN

377 UNGGI ARI PRASETYO SMAN 1 TANGGUL S1 MANAJEMEN

378 ADHANINGTYAS SHAFA PUTRI PEMBAYUN SMA NEGERI 1 KEJAYAN S1 PSIKOLOGI

379 MICHAEL ALFENDO WIDANI SMA YADIKA NATAR S1 INFORMATIKA

380 YURNIDA AFRINA AZRA MAN PONDOK PESANTREN TEKNOLOGI PERTANIAN AL-ISLAMS1 PSIKOLOGI

381 PERA RIANI PUTRI SMA N 1 MENJALIN S1 PSIKOLOGI

382 NIDARIA ZILIWU SMK NEGERI 1 LAHUSA S1 SISTEM INFORMASI

383 CICI ANISA SMK N 1 LELEA S1 MANAJEMEN

384 DWI DELLA ASTUTI WARUWU SMAS PERMATA KAB.NIAS BARAT S1 MANAJEMEN

385 NAOMI KUDIAI SMA NEGERI 1MIMIKA S1 MANAJEMEN

386 NANDA APRILLA TRY HAWA SMK NEGRI 3 S1 PSIKOLOGI

387 SINTA DEWI UTAMI SMAN 1 KASIMBAR S1 INFORMATIKA

388 SE JOYN WARUWU SMA NEGERI 1 MORO'O S1 MANAJEMEN

389 ANGELICA DESNITA HALAWA SMA NEGERI 2 HURUNA S1 PSIKOLOGI

390 KHAIRUL AZMI SMK IT YASRUN NW TEKO S1 MANAJEMEN

391 KUSNUL KHOTIMAH MAN 1 CIREBON S1 MANAJEMEN

392 ERNIATI ZAI SMA NEGERI 1 TUHEMBERUA S1 SISTEM INFORMASI

393 ULRIKE ERVINA WARUWU SMA SWASTA KRISTEN BNKP GUNUNGSITOLIS1 MANAJEMEN

394 SITI NURHASANAH SMKN 1 PEBAYURAN S1 MANAJEMEN

395 SANTIKA DWI PURNAMA SMK N 1 SIAK KECIL S1 INFORMATIKA

396 BAMBANG MASKUMAMBANG MAS AL-IHSAN S1 INFORMATIKA

397 WAFIQ ZULFA ISMAHANI ADILA SMA NEGERI 1 SALAMAN S1 MANAJEMEN

398 MIRANDA MAYRANI SMA NEGERI 1 LABUHAN MARINGGAI S1 PSIKOLOGI

399 BRIGITTA CRISTELA SILVA SMAN 1 KURUN S1 PSIKOLOGI



400 GUSRIANINGSIH SMA 1 KURIPAN S1 MANAJEMEN

401 NABELA FAIZATI WANDA SMKN 2 SATUI S1 INFORMATIKA

402 NOVIZA FITRI SMA NEGERI 1 KUALA KAMPAR S1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

403 SITI NURHOLILA DM PONDOK PESANTREN MODERN SYAMSUDDINS1 MANAJEMEN

404 HARDIANA SMK NEGERI 6 S1 INFORMATIKA

405 BERKAT PUTRA SYUKUR ZALUKHU SMA NEGERI 1 AFULU S1 PSIKOLOGI

406 MOHAMMAD AGUNG ADJIE SMA NEGERI 1 LEMITO S1 MANAJEMEN

407 ZAIMAN MAN 3PESISIR SELATAN S1 PSIKOLOGI

408 FADHILLAH ZULFA SARI SMA NURUL ILMI S1 MANAJEMEN

409 NOVA ARDIANTI SMK N 1 SAWIT S1 SISTEM INFORMASI

410 NADIA RUSTAM SMA NEGERI 1 HALMAHERA BARAT S1 PSIKOLOGI

411 HANAFIA ZAINAL MUSTOFA SMAN1 CEPER S1 INFORMATIKA

412 RENDY WALLZINER MARHAPOSAN SIREGAR SMKN 5 BATAM S1 SISTEM INFORMASI

413 HAMDA HANSA SMAN 5 KENDARI S1 PSIKOLOGI

414 JERIANTO HULU SMA SWASTA KATOLIK SIBOLGA S1 MANAJEMEN

415 SITI NURHAMIDAH INDRIYANI SMK NEGRI1CIPANAS S1 PSIKOLOGI

416 MAHRANI ANASTASIA BEDING SMA ALVAREZ PAGA S1 PSIKOLOGI

417 DIANA HELDIYELI MESAH SMA NEGERI 1 ROTE BARAT DAYA S1 PSIKOLOGI

418 JUWITA SRININGSIH ADELHEID HENUKH SMA NEGERI 1 ROTE BARAT DAYA S1 SISTEM INFORMASI

419 DEMITRYA BERNADIN BOTA SMA NEGERI 1 AMANUBAN TENGAH S1 INFORMATIKA

420 WINDA JUITA SMA NEGERI 1 TANJUNG MUTIARA S1 MANAJEMEN

421 RISKA ADELLA PUTRI SMAS AL-MUHAJIRIN 1 S1 DESAIN KOMUNIKASI VISUAL (DKV)

422 DISEP SMK AS-SALAM S1 MANAJEMEN

423 FADILLAH ALIFFIA SASMITA SMA NEGERI 1 LABUHAN DELI S1 INFORMATIKA

424 DEVFA SRI CHARMENITA SMK AL-MUKHTARIYAH S1 INFORMATIKA

425 SYUKUR IMAN ZENDRATO SMA NEGERI 2 GUNUNGSITOLI S1 INFORMATIKA

426 R. TENDRA MAN 1 TEMBILAHAN S1 PSIKOLOGI
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